
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders  van 17 januari 2017; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

het verzoek af te wijzen, aangezien het huidige handhavingsinstrumentarium voldoet en de 

voorgestelde wijziging mogelijk in str i jd is met de privacywetgeving en het verbod op dis-

criminatie. 

 

Haren, 27 februari 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 


